INDEX.

d verum s
 exii Andro
 cauit viris
 petet 21. 3. 7
 ito patuit
 ui insaltem
 regna min
 extu etatu
 regibus me
 libbi impedi
 viurgate do
 galitas 8. 4
 horum libe
 exceduntur
 2. 13 defor
 se approbi
 machinam
 omnia eff
 8.
 regnantes
 nicipes faci
 regnantis
 eris morte
 6. 18. 19.
 uid 5. 1. 40
 oribus 8. 9
 suspectu
 & pravent
 iuatuor
 a catum
 rate, eo fi
 exsuscep
 7 occupan
 pulas rep
 suspicio mo
 non artult
 a curia
 6. 7. 17
 Harmodio
 aruē et ceter
 occupante
 rebē decipi
 aut promiss
 eq. viurpandi
 ie populi
 occupant po
 2 conceptio
 puniri 2. 13
 extu religio
 si sibi vitor
 monachis fel

Tyrannides ambientes qui
 bus technis vtuntur ut ad
 illam perueniant 13. 12. 1
Tyrannides occupata dolo
 vel vi 6. 8. 11. & 12
Tyrannus quomodo fiat fa
 ctis etiā legitimate adeptus
 potestatem 4. 18. 19
Tyrianus quomodo in mo
 narchiam mutetur 22. 1. 2
Tyranus metuens mortem
 sui comparatur 6. 19. 8 quis
 dicatur inuitis imperans 6
 18. 8 ad proprium commo
 dum, eod. 9 olim legit
 imus rex dictus, nunc qua
 re contra 6. 18. 7 cum rege
 differentia eod. Sisenan
 dus apud Gothos dictus,
 quod regnum mortuo pa
 tre iuahisset, quod debe
 batur fratris primogenito
 2. 5. 1 quis habitus 6. 8. 5
 virus non tam periculosis
 vt plures 5. 2. 8 non est
 omnis qui in uito populo
 imperat & reproba Ari
 stotelis sententia 6. 18. 13
 vix inquam suo fato mor
 tuus 6. 19. 7 quis 26. 7. 1 qui
 bus modis efficiatur legi
 timus princeps 26. 7. 4 pri
 mus in orbe Cain 20. 1. 3
 qui illegitime occupauit
 principatum etiam si bene
 regnet & sine crudelitate
 26. 7. 1

Tyramnum occidi posse
 a quolibet, et inter damnato
 articulos per cōsilium
 26. 7. 11 num liceat cuilibet
 occidere tractatur lib. 26.
 per totum cap. 7

Tyraanni qui improbia vul
 go & quare dicantur 26. 7
 2 ipsi successores in princi
 patu legitimo principi ne
 cato, vindictam sumse
 runt de occisoibus 26. 7. 13
 qui alios principatu priua
 sunt vi ipsi diu gaudent
 aut posteri eodem exem
 pia 6. 9. 4 non fidunt ami
 corum 13. 10 nu. 4. 5. 6 & seq.
 vita mitera & periculosa
 ostenditur per totum cap.
 19 lib. 6

Tyraenis legis peior tyranni
 de hominis 7. 20. 9

Tyraensis Deus vtitur ad ex
 sequandam suam vindic
 tam, 19. 1. 10 sed non ideo
 tyranni excusandi, eod.

Tyraensis Sadonis non est
 progressa ultra filium apud
 Turcomanos 7. 4. 7

Tyraensis quomodo distin
 guatur a regia potestate &
 quare herili potestati com
 paretur 5. 1. 18

Tyraensis occidentibus le
 gib. data impunitas 26. 7. 5

Tyraensis licet inuadere illis
 qui bellis inferendi habent
 potestatem 26. 7. 17

Tyraensis Deus immittit ve
 tyraenos alios tollat 26. 7. 17

Tyraenice viuentes principe
 sib si ab aliis pendeant, &
 valalli sunt, possunt ab ilis
 puniri 26. 7. 19

Tyridates Magus Neronis 19
 25. 17.

V

V Litera pronuntiata per
O obcurum 1. 1. 12

Vacantia bona quæ & cuius
 fiant 9. 1. 25 lunt principis
 vel reipub. & quæ talia di
 ci possint 3. 2. 8

Vacationes militiz quando
 cessabant Romæ 11. 3. 12.

Christianorum non sunt
 turbandas 13. 4. 5 lectionū
 temperanda 18. 8. 5

Vaccæ contrita curandæ ex
 orcismus 13. 32. 1

Vaccæ gutturis morbo labo
 ranti excantatio 13. 32. 11

Vaccarū fortilegiis quomo
 do obruetur & exploretur
 fortia 13. 31. 2 & 6

Vagari & Vagus quid 13. 21. 10

remedias contra vagos 13. 21. 11

Vagi milites quomodo puni
 regnum Israelita breuis

antur 11. 7. 13

INDEX.

- Valachotum factiones duarum Danorum & Dracuarum statuam eius regni perdidere sunt 23.3.4
- Valala Boemorum regnum vi septem annos occupauit necatus viris 7.11.60
- Valentianus hereticus euangelium suum habebat 12.6.4
- Valens imperator, accepto respoato a demone quod ei successurus esset quidam cuius nomine inciperet Theodorus nam multis nequaerunt, tamen fatum vitare nequivit 21.3.8 eius mors praeunquita multis exitio 13.3.25
- Valeria lex de prouocatione a confiubus ad populi 4.5.25. de prouocatione ad populum in damnando cives 5.3.24
- Vallis Ennon, quæ 12.19.8
- Vallum æneum arcis Persicæ poleos 2.5.3
- Vallum quid 2.1.7
- Valuatores maiores qui 6.4.3
- Vandali a fide in paganismum relapsi 12.4.12
- Varech &c eius ius in Normandia quid 9.1.29
- Vasa aurea priuatis prohibita 4.11.6
- Vasa iteroraria aurea, vrinaria, onychina 8.6.3
- Vafarum quid 3.4.9
- Vafalorum & dominorum fides reciproca 7.20.30
- Vates quid à vendici 13.33.14 & sequenti
- Vates cur interdum vera prædicent & plerunque falsa 13.33.14
- Vates quid & vnde 13.33.2
- Vaticinatrices dictæ Sybillæ 12.12.4
- Vaticinia in morte 13.33.28
- Vaticinum de statu regni Galliarum 21.3.20
- Vestigial vicecum 23.6.2 summa ab vrina 3.6.6 quid 3.8.1 ex artificibus collectum ab
- Alexandro Seuero 3.6.4 nouum imponere soli regi competitor non alii etiam ducibus in regno Galliarum 2.4.6 pro deferendis sepulture corporibus militum 3.6.21 & pro gerendis capillis eod. impotitum sacerdoti Palladis pro mortuis per ilum sepultis 3.6.22 pro puerato nato eod.
- Vestigialis & tributi differen- tia 3.5.16
- Vestigialis iumenta fecit summus Pont. rusticos venientes in urbem Romanam venedi tritici causa 4.8.6
- Vestigalia quæ grauia viâ, ob quæ populus valde affligatur 3.9.8 noua & inaudita Caligula inuenit 3.6.5 extraordianaria cessante causa remittenda 3.9.11 & ob cladem a subditis suscepta eo. num. 12 & ob alias causas num. 13 vestigalia nova imponere ad columbius regiū pertinet 9.1.20 quia non facile abrogentur 3.4.4. vestigalia imponi non possunt a personis seculai bus ecclesiæ aut rebus vel personis earum sine consuPontificis regulariter 3.7.1 & seq. ibique tententia excommunicationis & interdicti aduersus exigentes & imponentes apud Bizantios inopes ex venditionibus artificum Pharamon, admirandarum rerum &c. 3.6.9 aucta Venetis tempore grauioris belli 3.6.4 vestigalia nova solus principi simponit & quare 3.2.10
- Vestigium nouum inuentiones plures explanantur 3.lib. per tot. c. 6
- Vestigial noua sine causa Venerorum maleficorum ad virginem & necessariae publicae camponi non debet 3.9.14
- Ventos qui incantationibus sopierunt 13.27.3 & 9 ibi qui
- tria genera 3.3.3
- Velata facie quibus in locis incedunt mulieres 7.11.10
- Velatio foeminarum quare 7.11.81
- Venales principatus 7 per t. cap. 13
- Venatio pars artis militaris 11.1.3
- Venationes prohibita clavis maxime episcopis 13.17 7 & ars & venatores repobantur, eod.
- Vendere mancipia pre-mittuanda pecunia reipublice coacti Mnedei 3.6.17
- Vendi non debent magistratus & officia iudicij 4.5.27
- Venatio præfecturatum & magistratum per Hippia Atheneum 3.6.22
- Venditionis magistratum mala 4.6.4
- Venditionibus austum pretium in utilitate recipi 3.6.10
- Venditione & emtione mundus augredi pecunias 3.6.12
- Venena vendens necandi potestatem habentia, vel qui ea faciunt, vel retinēti, quæ poena punientur 12.7.9 qui possint ea habere eo. quibus habere licet 7.9.3
- Venetorum ducatum qui sponte depositur 16.2.5
- Veneti patritiatus promiserunt classem iuantibus pecunia 3.6.8 non recognoscunt in superiorem imperatorem 6.13.27
- Veniam delictorum solus princeps concedit 9.1.41 quomodo debeat concedere, eo. 42
- Venti & imbræ & tempestates ex magicis 13.27.9 & exercitati eodem fortilegi 13.27.9
- Venti venditi nauigantibus iuraciones 15.31.10
- Vestigial nouum inuentiones plures explanantur 3.lib. per tot. c. 6
- Vestigial noua sine causa Venerorum maleficorum ad virginem & necessariae publicae camponi non debet 3.9.14
- Ventos qui incantationibus sopierunt 13.27.3 & 9 ibi qui